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Objekti:  Projekt restaurimi pér Kishén e “Shién Kollit" né Krutje té Sipérme, Lushnje.

Nr. | EMERTIMI N KOHEZGJATIA E PUNIMEVE 6 MUAJ
Muajl | Muafiit Muajinn Muafl v Muaji v Muajivi
1 R.124/1 _|Skele me tubo fasade ~ 8m m? 250
2 R.18 R im murl guri me teknikén shqep-qep m? 25
3 R.121 Shkepje suvatimi brenda e jashte m2 471
Konsolidim strukturor i muraturave prej guri (me dy parete dhe
4 R.22 mbushje r]é mes) | afneskyar me teknilft'é.n ilnjtfkti[nlt te mishe_s_lés me| m3 115
Ir(ori\solidim strukturor vJ&mﬁiﬁ%ﬁmﬁ; ghl:
5 An mbushj né mes) | aff ! me | i e rer_!ies se li!'e t& m3 35
mishelés nga kreu I murit me rezistencé té larté mekanike dhe
&rbérie té ulét t& kriprave 1é tretshme né ujg
6 R.26 Re.staurinr i carje_\.lle m:é mur guri me teknikén e injektimit{Pastrim i ml 58
carjes, larje ne ujé, injektim llac gélqere 1:3)
7 R.89 Pastrim fugash + Fugatim m? 18
8 R.88 Suva brenda mur guri me krah, llag geigere 1:2 m2 219
9 R 91 Suva e zakonshme fasade mur guri llag gelgere 1:2 m2 252
10 R.105 Sherbetisje e bojatisje me gélgere m? 786
1 R.58 Restaurim ¢ati tieguila vendi Naosi m2 198
12 R.55 Restaurim gati tiegulla vendi hajati perendimor m2 168
13 An Cmontim cati vendi hajati jugor dhe verior m2 160
| A oo sptmmene nemose sosy e 0t || e
15 R.20 Konsolidim i kreut t& murit me 2em llac gélgere 1:3 m2 78
16 R.10/1 Pastrim | murit ne krye, nen cati m3 15
17 An Pastrim | shiresave te betonit mbi xokol hajat m3 3
18 R.78 Restaurim dysheme druri m2 28
19 R.84 F.V. tavan druri thjeshte (dhoma e priftit) m2 28
20 An Pastrim | mbushjeve me llac ne muret e absides nga jashte m3 1
21 An Qepje murature me shufra inoksl injektuar me llac cimento M25 ml 24
22 R.165 F.V. breza druri dhe arkitrare dru pishe stazhion m? 26.0
23 An Prishje shiresash ne naos ~15cm m3 3.80
24 2.5 Germim sistemim nivelim dheu Scm hajat m3 13.70
25 3.212/a | Shtrese stabilizanti 5cm m2 | 100.00
26 R.73 Shirese me tulla 25x20x6 hajati brenda m2 100.00
27 R.119  |Gmontim mur guri (hapje dritaresh) m3 4.20
28 R.98/1  |F.V dritare druri kase bylme teke xham m? 16
29 R.101 F.V dere druri te reja tek hajati m2 5.5
30 R.89M1 Restaurim dritare druri tek kembanarja m2 22
31 R.103  |Restaurim dyer druri ne naos m2 10
32 An Restaurim dollap druri ne nacs m2 2
33 R.98/1 Gmontim dritare druri m? 13
34 | An(R. 247) |Cmontim dyer m? 4.1
35 R.109  |Lyerje kangjeliar tek dritaret me antiruxho dhe boje vaji m? 6.3
36 R.117  |F.V zgara dekorative hekuri me konfiguracion mesatar m? 10.1
37 R.78/1  |Gmontim shkalie druri m? 5.1
38 | AN (R243) |Restaurim shkalle druri te hajati m? 5.1
39 R.121 Shkepje suva harkada+ kolona m? 115
40 R.83 Restaurim gatma harkada m? 50
41 An Zevendesim | litarit te kalbur apo te munguar ne kolona mi 40
42 R.78 Shirese dysheme derrase nen karrige + nen harkada m? 13
43 R.214 Prishje betoni Naos+ hajat m3 1.4
44 An Prishje shtrese mermeri m2 0.5
45 R20 E::io;;g isl;r'e;:.: r:: es[;nt'uktures se gurit dhe nivelim me llac gelqere m2 05
46 R.70 Shtresé me pllaka guri m? 0.5
47 An Gmontim ndarje plastike m2 55
48 R.244 F.V. Fikse zjarm cope ] e
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Konsolidim strukturor | muraturave prej guri
(me dy parete dhe mbushje n& mes} |
afreskuar me teknikén e renles se lire t&
mishelés nga kreu | murit me rezistencs t&
farté mekanike dhe pérbarje t& ulét t&

An |kriprave t& tretshme né $ ujé m3 1
Specialiste + punetor op 2 300 600
Shtese mbi pagat 16.7% leke 600 0.167 100
| |Transport t/km 22.15 20 443
uje m3 0.03 300 9
Mishela (g&lgere hidraulike-pocolan kg 30, 250 7500,
Llag gélqere hidraulik+réré vulikanike, pluhur
tulle pér fugat m3 0.02 12000 240
kompresari-pompa op 4000
Skele inventari m2 0.9 50
Shuma : 700 443 ﬂﬂhw_ 8892] 711.375 889.22 10,493
AN
R.48 m2 1
Specialiste + punetor op 3 200 600
Shtese mbi pagat 16.7% leke 600 0.167' 100
t*km 0.78 20 16
m2 0.1 50 5
Lende ndertimi e stazh m3 0.038 15225 579
Lende e holle e sharruar m3 0.021 16748 352
Gozhde g 0.22 100 22|
Ganxha kg 0.15 110 17]
Bitum kg 0.1 50 __5|
Tiegulla vendi cope 43 80 3440,
Te ndryshme 1% leke 4419 0.01 44
Shuma : 700 700 56.016 70.02] 826
Cati HDVBm, me tjegulla vendi me karton
An(R.49/a | katrama 4mm (tjegulla+ lenda e drurit
n) egzistuese ne mase 60%) m2 1
Specialiste + punetor op 5 200 1000
Shtese mbi pagat 16.7% leke 1000 0.167 167
Transport t*km 0.31 20 6
l__ Skele inventari 0.1 50 5
Lende ndertimi e stazhion @ 0.015 15225 231
Lende e holle e sharruar 0.0084 16748 141
Karton katrame 4 mm 1.24 280 347
Gozhde 0.22 100 22
Ganxha 0.15 110 17,
Bitum 0.1 50 5
Tjegulia vendi 17.2 80 1376/
Te ndryshme 1% feke 2144 0.01 21l
Shuma; 1167 6 2165 3338 267 334 3,939
An Pastrim | shtresave te betonit mbi xokol m*
Sp+p _op a8 185 705
Sigurime shogerore 16.7% leke 705 0.167 118
Transport T*km 2.70 24 65
Matrapik op 0.1 158 16
Shuma : 823 65 16 903 72
Pastrim | mbushjeve me llac ne muret e
AN bsides nga jashte
m2 1
Specialiste + punetor op 13 200 250
Shtese mbi pagat 16.7% leke 250 0.167 42




Transpart t*km 0.44 20 S
Vinc kulle 0.08 210 16.8
Rere e lare lavatrice m2 0.005 1530 8
Llag gelgere 1:2 m3 0.05. 4400 220
Shuma : 292 9 301 24.044 30.055 355
Qepje konstruksioni nme shufra hekuri
An injektuar me llac cimento M25 (ML CARJE) ml 1
op 5.0 200 1000
Shtese mbi pagat 16.7% leke 1000 0.167 167
Transport t*km
Shufra inoksi ki 17, 260 4420
Llag cimento M25 m3 0.6 3315 1989)|
Trapano me uje op 0.25 500 125
Skele inventar m2 0.9 50| 45)
Shuma : 1167 125 ma.ma: 7746 619.68 774.6| 9140
An Pastrim | shtresave te betonit mbi xokol m*
Sp+p op 2.6 185 473
Sigurime shogerore 16.7% leke 473 0.167 79
Transport T*km 270 24 65
Matrapik op 0.1 158 16
Shuma : 552 65 16 632 51 63 746
Germim e mbushje dheu me krah kat Il
25 rmq themele, h=1.5m m3
Sp+p op 4.15 125| 518.756
Sigurime shoterore 16.7% leke 518.8 0.167 87
Shuma : 605 605/ 48| 61 714
AN (R.249]
Doilap drurl m2 1
Specialiste + punetor op 2.490 250 600
Shtese mbi pagat 16.7% leke 600 0.167 100
Transport t*km 0.19 30 6
Xhama 4 mm m2 1.6 800 1280
Gomina ml 6.4 80 512
Lende druri e stazhionuar m3 0.017| 28500 485,
Shuma : 700 6 2277 2982 238.592 298.24 3519
AN (R. 247)] m2 1
Specialiste + punetor op 1.4 185 265 A/ P.J :
Shtese mbi pagat 16.7% leke 265 0.167 42 \W;& ORE INGY £
Shuma: 310 310| 24.767474] 30.959343 & ; Q 7,
ZIAY 'l
| AN (R.243) | Restaurim shkalle druri te hajati ml 1
Specialiste + punetor op 8 250 2003
Shtese mbi pagat 16.7% leke 2003 0.167 335
Transport t*km 0.23 20 5
Gozhde kg 0.12 90 11
Derrase e stazhionuar m3 0.0736 28420 2092
Skele inventar m2 1 50 50
Shuma: 2338 5 2153 4495| 359.56904| 449.4613
Zevendesim | litarit te kalbur apo te munguar
AN ne kolona
_ ml 1
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—— 1 Specialiste + punetor op 0.36 200 73
Shtese mbi pagat 16.7% leke 73 0.167 12
Litar kg 1.0 35 85
Shuma ; 170 170| 13.577936| 16.97242 200
AN [R.214) |Prishje shtresa mermeri m3
Sp+p op 0.6 125 75
Sigurime shogerore 16.7% leke 75 0.167 13
Transport T*km 11 21 231
Shuma: 88 231 319 25 32 376
ml 1
Specialiste + punetor op 0.6 185 107
Shtese mbi pagat 16.7% leke 107 0.167 18
Shuma: 125 WNlm_ 10.017528| 12.52191 148




